1) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Techniki Sprzedaży” (część I przedmiotu 

zamówienia) wysokość wadium wynosi 3 000,00 zł (trzy tysiące  zł), 
2) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Pracownik obsługi biurowej” (część II 

przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 4 600,00 zł (cztery tysiące sześćset 
zł), 

3) w przypadku oferty na realizację szkolenia „ECDL Base” (część III przedmiotu 
zamówienia) wysokość wadium wynosi: 4 600,00 zł (cztery tysiące sześćset zł), 

4) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Opiekun dziecięcy” (część IV przedmiotu 
zamówienia) wysokość wadium wynosi: 700,00 zł (siedemset zł), 

5) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Grafik komputerowy” (część V przedmiotu 
zamówienia) wysokość wadium wynosi:

[...]

6) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Trener personalny” (część VI przedmiotu 
zamówienia) wysokość wadium wynosi: 380,00 zł (trzysta osiemdziesiąt zł), 

7) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Wykonywanie usług kelnerskich” (część VII 
przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 3 500,00 zł (trzy tysiące pięćset   zł), 

8) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Operator maszyn szorująco-czyszczących” 
(część VIII przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 5 500,00 zł (pięć tysięcy 
pięćset  zł), 

9) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Florysta” (część IX przedmiotu zamówienia) 
wysokość wadium wynosi: 3 500,00 zł (trzy tysiące pięćset zł), 

10) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Komputer i internet w zawodach 
technicznych” (część X przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 6 500,00 zł 
(sześć tysięcy pięćset zł), 

11) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Obsługa kas fiskalnych z elementami obsługi 
klienta” (część XI przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 3 500,00 zł (trzy 
tysiące pięćset zł), 

Jeżeli Wykonawca składa ofertę na realizację więcej niż jednego szkolenia, zobowiązany jest do wpłaty wadium 
w wysokości odpowiadającej sumie kwot wadium przewidzianych dla tych szkoleń, których dotyczy oferta 
Wykonawcy.  

2. Wadium w odpowiedniej wysokości winno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy